[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

01.08.2019

    № 57
О внесении  изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения Высоково
 №34 от 04.02.2011 года «Об утверждении мест контейнерных
 площадок по сбору твердых  бытовых отходов по  деревням

сельского поселения Высоково» в редакции постановления
№55 от 25.03.2016

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь   Уставом сельского поселения Высоково, постановлением администрации сельского поселения Высоково №11 от 23.01.2014   «Об утверждении генеральной схемы очистки территории  сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, на основании решений   собраний граждан в 2015 году,  администрация сельского поселения Высоково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение  места контейнерной  площадки  по сбору твердых коммунальных отходов    в  с.Замытье
1.1.п 22) - читать в новой редакции  в 30 метрах от дом № 20  по ул.Пролетарская   в направлении д.Агафониха.
 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию на стендах для обнародования муниципальных правовых актов по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9, в здании администрации сельского поселения и размещению на официальном сайте МО Тверской области

« Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Высоково                                                                   Е.В.Смородов